
令和４年４月１２日 
保 護 者 様 
                                                    新見市立思誠小学校 

校 長 佐々木  謙二 
 

希望者個別懇談の実施について（お知らせ） 

 
 陽春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。日頃より本校教育の推
進につきましては、格別のご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 
 さて、保護者の皆様と担任がお子様のさらなる成長を願って話し合えるよう教育相
談を設定しました。学習面、生活面、健康面などで気になることを相談したり、学校
での様子を担任から聞いたりしたいというご希望がありましたら、次の申込用紙にご
記入の上、４月１９日（火）までに担任へご提出ください。その後、担任より時間調
整などのご連絡をいたします。 
 なお、児童は、４日間とも１４：３０に一斉下校します。  
 

記 
 

１ 日  時  ５月９日（月）・１０日（火）・１１日（水）・１２日（木） 

        １４：３０～１６：３０（１６：１５よりが最終） 

        ★５年１組は５月１０日（火）は担任が出張のため実施できません 

         のでご了承ください。 

２ 場  所  各学級 

３ 相談時間  一人約１５分程度 

４ 内  容  お子様の学習面、生活面、健康面などで聞きたいこと、最近少し気 

       になることなど、どんなことでも結構です。 

５ そ の 他  当日の駐車場は、下運動場です。 

        体育館前、ことばの教室駐車場への駐車はご遠慮ください。 

        各自スリッパをご持参ください。 

        校内に入られる際は、玄関にあります検温表に記入の上、お入りく

ださい。 

 

 
切 り 取 り 線 

 

                                                           思誠小学校 

  個別懇談申込用紙（４月１９日（火）締め切り） 

 
（   ）年 （   ）組    児童氏名 
 
                              相談者氏名 
                  ※相談に来られる方のお名前をお書きください。  
 
【希望日時】 ○第１希望    日     時     分より  
 
             ○第２希望        日     時           分より 
 
       ○いつでもよい （  ）   
 
【相談したいこと】（もしよろしければお書きください。） 


